БашҠортостан РеспубликаҺы
ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
АР АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АРОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
Республики Башкортостан

                    КАРАР                                                              РЕШЕНИЕ
             13  июль 2020й.                        №  39                   13  июля  2020г.
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Обустройство куста скважин №700 Алкинского нефтяного месторождения» (шифр 195462).

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
1. Провести публичные слушания «14» августа 2020 г. 11:00 часов в Администрации сельского поселения Аровский сельсовет МР Чишминский район Республики Башкортостан (Республика Башкортостан, Чишминский район, дер.Арово, улица Центральная, 28).

2. Дополнительно ознакомиться с проектом планировки и проектом межевания территории линейного объекта «Обустройство куста скважин №700 Алкинского нефтяного месторождения» (шифр 195462) можно в администрации сельского поселения Аровский сельсовет, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, дер. Арово, улица Центральная, 28, Тел.: 8 (34797) 2-57-52.

Прием заявлений от граждан на выступление осуществить в администрации сельского поселения Аровский сельсовет, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, дер.Арово, улица Центральная, 28.

3. Обнародовать информацию о времени, месте и теме публичных слушаний не позднее 10 дней до начала слушаний.

4. Заключение о результатах публичных слушаний не позднее чем через 10 дней после окончания слушаний и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аровский сельсовет.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Аровский сельсовет

муниципального района

Чишминский район РБ                                                          Р.Х. Мусин